
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р ІШЕННЯ

11.09.2013 м. Кривий Ріг №304

Про внесення змін до складу
міської комісії з питань виз-
начення кращих упорядників
Кривого Рогу та затвердження
його в новій редакції

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу міської комісії з питань визначення кращих
упорядників Кривого Рогу, затвердженого рішенням виконкому міської ради
від 14.11.2012 №328, та затвердити його в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому  міської ради
від 14.11.2012 №328 «Про затвердження міської комісії з питань визначення
кращих упорядників Кривого Рогу в новому складі».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Вербицького Г.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №304

Склад
міської комісії з питань визначення кращих упорядників Кривого Рогу

Вербицький
Григорій Павлович

- - заступник міського голови, голова міської
комісії

-
Катриченко
Олександр Володимирович

- начальник управління благоустрою та
житлової політики виконкому міської
ради, заступник голови міської комісії

Рубан
Оксана Юріївна

- головний спеціаліст відділу благоустрою
та житлової політики виконкому міської
ради, секретар міської комісії

Члени міської комісії:

Благун
Інеса Михайлівна

- начальник управління праці та соціального
захисту населення виконкому міської ради

Гнатовський
Петро Петрович

- начальник управління містобудування і
архітектури виконкому міської ради

Зеленська
Ірина Володимирівна

- заступник начальника управління
організаційно-протокольної роботи виконкому
міської ради

Касимова
Наталія Олександрівна

- начальник управління освіти і науки
виконкому міської ради

Коваленко
Іван Іванович

- голова комітету з фізичної культури і
спорту виконкому міської ради

Логачов
Анатолій Іванович

- депутат міської ради, голова постійної
комісії міської ради з питань комунального
господарства (за згодою)

Підпалько
Тетяна Анатоліївна

- начальник управління економіки виконкому
міської ради

Рижкова
Ірина Олексіївна

- начальник управління розвитку підприєм-
ництва виконкому міської ради



Стрига
Наталія Вікторівна

- заступник начальника управління культури
і туризму виконкому міської ради –
начальник відділу культурно-масової та
просвітницької роботи

Світловський
Олександр Арсентійович

- начальник управління охорони здоров’я
виконкому міської ради.


